DANIEL DEOLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque— SP
Jo De e =" PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2015-11:30:2600660/2015

Hles

oDo 74 Bruto.
“FLAVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ão
Excelantieeimn Senhor

Vereador

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO de área pública localizada entre a
Avenida Euclides de Arruda e Rua Água Real no Jardim Carambeí, informando

' Suas dimensões e exata localização. Solicitamos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
nedido desde iá agradeco renovando meiis mais einceros protestos de.

vzsienasumDE

am

ta rara Municipalda Esância Tumística do Tão Regue4,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 &.
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447 =

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.govr
São Roque - “ATerra do Vinho e Bonita por Natureza” “?

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃOnº 16/2015 | No

 ae

y Ê

na>(rfubidto

São Roque, 03 de fevereiro de 2015.
Aa

“Condomínio

==FlóridaNo
-Residence

S”SãoRoqueEscola

“Cooperativa.

eMercearia

ueSobrinhovo-

RE

— euounoRAUOsIe

R.JoaquimSilveiraMéilo

=

IgrejaEvanigélideVilalrer

-x

    ,

vVETCAdoOrFFeESIdCNLE

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
/ADGE SC
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

GNL?FAR ORAS SicERaRi JMIGAIE DS

CETERRSZ/0e/obta-ilssõeda Lesg/00is Fl

Yicardo De» Angelis

Diretor

O

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito

Podia ndA tita dtAO al Md TO adidoAa idoMD al dadAD A al 0

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 016/2015

Senhor Vereador Presidente,

S
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0020/2015, e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 026/2015- DPMA

Gan Ranma DA da Favarairn da 9014

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 16/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a via em questão pertence à

Educação e está destinada a futura construção de unidade escolar. Eu, euo
(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,Especie.

Cut (e (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mil  e quinze==========5,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E ST ADO D E s À O PAU LO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0020/15